ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1527 • sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA - FUNDACC

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 17/2024 - EDITAL Nº. 21, DE 12 DE ABRIL DE 2024
CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS E PROFISSIONAIS CULTURAIS QUALIFICADOS PARA A REALIZAÇÃO
DE ATIVIDADES CULTURAIS DIVERSAS, SOB DEMANDA DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE

CARAGUATATUBA
CONVOCAÇÃO

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA - FUNDACC, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Lista nº 25 de Convocações do Edital Nº 21 de Chamamento Público para Credenciamento de Artistas e Profissionais
Culturais Qualificados para a Realização de Atividades Culturais Diversas, Sob Demanda da Fundação Educacional e Cultural
de Caraguatatuba, conforme segue:

SEGMENTO - MÚSICA

NOME DO ARTISTA/GRUPO/
COMPANHIA/BANDA

NOME DO RESPONSÁVEL
OU RAZÃO SOCIAL

QUANTIDADE DE
CONVOCAÇÃO NOME DA ATIVIDADE AÇÃO

Banda Mascara Negra Michele Cristina Santos
 Rodrigues 01 Apresentação Musical com no

mínimo 6 a 9 integrantes Carnaval de Antigamente 2025

Zirinho da Bahia Euzidrio Pereira de Souza
Dantas 01 Apresentação Musical com no

mínimo 6 a 9 integrantes Carnaval de Antigamente 2025

Banda Agita Aí Fernando Oliveira Pilatti 01 Apresentação Musical com no
mínimo 6 a 9 integrantes Carnaval de Antigamente 2025

Banda Saca Rolha Marcos Henrique Pereira de
Souza 01 Apresentação Musical com no

mínimo 6 a 9 integrantes Carnaval de Antigamente 2025

Cada convocado receberá um e-mail contendo informações específicas de cada ação e deverá enviar a manifestação de aceite em
resposta a ele. As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta-feira, das 9h às
12h e das 14h às 16h pelo telefone (12) 3897-5660 ou pelo e-mail contato@fundacc.sp.gov.br.

Caraguatatuba, 28 de fevereiro de 2025.

ADBAILSON WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS
Presidente
Matrícula 398

CARAGUATATUBA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

		2025-02-28T14:45:27-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139